
DISUCOM
Dipartimento di Scienze Umanistiche della Comunicazione e del Turismo

rL DrRErroRE DISPosro ill\n
YISTO lo Statuto di Ateneo emanato con DR n. 480 dell'0810612012 e ss. mm. ed integrazioni;
VISTO l' art 13 della Legge 19 novembre 1990, n. 341 "Riforma degli ordinamenti didattici
universitari";
YISTO l'afi 14 del Regolamento didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 823112 del16/10/2012 ai
sensi del D.M. 221 10 120A4 n. 27 0;
VISTO l' art. 1, c. 1, lett. b) della legge 11 luglio 2003 n. lT0 "Disposizioni urgenti per le
università e gli enti di ricerca nonché in materia di abilitazione all'esercizio di attività professionali",
il quale prevede la possibilità di assegnare a studenti capaci e meritevoli iscritti ai corsi di laurea
specialistica e ai corsi di dottorato di ricerca, assegni per l'incentivazione delle attività di tutorato, di
cui all'art. 13 legge 341/1990;
VISTO il Decreto del Direttore Generale 58212019 del 1o agosto 2019 e ss. mm. ed integrazioni, in
particolare le competenze ricondotte al DISUCOM per la 'Gestione procedure amministrative corsi
per abilitazione insegnamento, in collaborazione con l'Ufficio post-lauream' di Ateneo;
VISTO il bando di selezione per titoli e colloquio, per l'assegnazione di n. 2 assegni per attività di
tutorato da conferire a studenti iscritti ai corsi di Laurea Magistrale dell'Università degli Studi della
Tuscia a sostegno dei percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le
attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella scuola dell'infanzia nella scuola
primaria nella scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di Il grado presso il
Dipartimento di Scienze Umanistiche della Comunicazione e del Turismo - DISUCOM, di cui al
Disposto del Direttore del DISUCOM n. 0812020 del 0710212020 con scadenza presentazione
domande alle ore 12,00 del 1710212020

DISPONE

la nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio, per

I'attribuzione di n. 2 assegni per attività di tutorato da conferire a studenti iscritti ai corsi di Laurea

Magistrale dell'Universita degli Studi della Tuscia a sostegno dei percorsi di formazione per il
conseguimento della specializzazione per le attivita di sostegno didattico agli alunni con disabilità
nella scuola dell'infanzia nella scuola primaria nella scuola secondaria di I grado e nella scuola

secondaria di Il grado presso il DISUCOM:
Componenti:

- Prof.ssa Luisa Carbone
- Prof. Giacomo Nencioni
- Prof. Mario Pireddu

UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA TTJSCIA

La Commissione alla prima seduta nominerà al suo interno Presidente e Segretario.

Come da bando tutti i candidati in possesso dei requisiti necessari, sono aflrmessi al colloquio e

l'elenco sarà pubblicato all'albo di Ateneo il giorno 1810212020 all'indirizzo: https://titulus-
unitus.cineca.itlal bo/
Il colloquio è fissato per il giorno 2510212020 presso la stanza 18 del DISUCOM - Via S. Maria in

Gradi 4 - 01100 Viterbo, con inizio alle ore 12,00.

Il presente Disposto sarà ratificato al primo Consiglio di Dipartimento utile.

viterbo 4\ltf wm
M4 i4

Via S. Maria in Gradi n. 4 - 0L1"00 Vit - Tel. 0751/3s7652-603-660

e-mail : disucom@unitus.it * p.l. 00575560560 / C.F. 80029030568

P
rot. n. 0002141 del 17/02/2020 - [U

O
R

: 000032 - C
lassif. I/7]


